ESTADO DO PARÁ
  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO

1
ENDEREÇO: RUA MARABÁ, MODULO II Nº 01

CEP:68625-330 TELEFONE: 3739-0884

Oficio Nº 056/2023 – FUNDEB           Paragominas – 23 de fevereiro de 2023.

Ao Prefeito Municipal de Paragominas

Drº Lucídio Paz

Estivemos em visita técnica na zona rural na Escola Edu. Infantil Semei

Guilherme Silva Sousa, os conselheiros Dulcirene, Sandra Resende juntamente com

o secretario Washington Oliveira.

Na oportunidade fomos acompanhados pela gestora Ana Cristina.

Vamos solicitar alguns reparos:

❖ Vidro da sala do maternal 03; (Vide pag.2)

❖ Banheiro esta interditado, pois a descarga está quebrada; (Vide páf. 2)

❖ Banheiro dos fundos está sem as portas: (Vide páf. 3)

❖ Quadro de luz do deposito está com a fiação exposta; (Vide Pág.3)

❖ A porta da lavanderia esta com defeito: (Vide pág. 2)

❖ Precisa ser aberto um portão de acesso entre a creche e a escola, pois é a

mesma coordenadora.

Atenciosamente.

ESTADO DO PARÁ
  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO

2
ENDEREÇO: RUA MARABÁ, MODULO II Nº 01

CEP:68625-330 TELEFONE: 3739-0884

ESTADO DO PARÁ
  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO

3
ENDEREÇO: RUA MARABÁ, MODULO II Nº 01

CEP:68625-330 TELEFONE: 3739-0884